PORTARIA 078/2018

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, o

Professor Doutor Paulo Sergio da Silva, no uso de suas

atribuições legais, DECIDE:

                                            De acordo com o artigo 122, da Lei Orgânica do Município de

Adamantina – LOMA, RESOLVE:

                                            Artigo 1º - Conceder Adicional por Tempo de Serviço – ATS, ao

seguinte servidor:

                                          - Lucia Castro Silva Duarte, RG. 17.312.161, referente aos

períodos de 24/03/2003 até 18/07/2008 e de 19/07/2008 até 19/04/2018 fazendo jus ao

terceiro ATS.

         Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

retroagindo os seus efeitos a 20 de abril de 2018.

Adamantina, 24 de abril de 2018.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor